PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG A

Số: 17/PĐA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Uông Bí,  ngày 1 tháng 12  năm 2016

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 12 - 2016
I. Trọng tâm:

Hướng dẫn học sinh ôn tập, kiểm tra chất lượng học kỳ I năm học 2016-2017; Tổ chức HKPĐ cấp trường. Thi bóng đá cấp trường; Tham dự thi GVDG Tiểu học cấp Tỉnh; Tổ chức thi giao lưu văn toán tuổi thơ,tiếng anh, IOE cấp trường;Tham dự giải Cờ vua học sinh TH  cấp thành phố.
II. Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	01
	Tham gia khai mạc, Thi năng lực - Hội thi GVDG cấp Tỉnh bậc Tiểu học tại Hạ Long
	Hiệu trưởng, đ/c Duyên

	Triển khai Tháng hành động quốc gia phòng, chống HIV/AIDS  2016
	Ban HĐNG

	Tham dự tập huấn phần mềm PMIS và hướng dẫn kê khai tài sản thu nhập 2016
	Đ/c Phạm Hà, Nga

	02
	Sinh hoạt chi bộ thường kỳ và họp hội đồng nhà trường
Đại chi đoàn năm học 2016-2017
	Đảngviên CBGVNV
ĐVCĐ

	03
	Tổ thi IOE cấp trường
	Hội đồng thi

	03-09
	 Hoàn thiện phần mềm PMIS
	Đ/c Phạm Hà, Nga

	Trong tháng
	Kiểm tra toàn diện 3 đ/c: Duân, Đào, Duyên; kiểm tra thư viện- thiết bị, y tế; kiểm tra tài chính, tài sản.
	GV, TV-TB,YT,KT

	09
	Nộp b/c tháng hành động quốc gia phòng, chống HIV/AIDS
	Ban HĐNG

	10
	 Đón đoàn kiểm tra lại của PGD
	CBGVNV

	12-16
	 Thi thực hành, Tổng kết - Hội thi GVDG cấp Tỉnh bậc Tiểu học tại Hạ Long
	Đ/c Duyên

	15
	Tổ chức thi đồ dùng cấp trường
	Toàn thể GV

	19
	Khai mạc hội khoẻ phù đổng cấp trường
	BGH, CBGV,HS

	19-23
	Tổ chức thi bóng đá cấp trường
	Đ/cYến, Đức, GVCN

	20-21
	Tham gia giải Cờ vua học sinh TH cấp Thành phố
	HS, đ/c Yến

	Cả th
	Hướng dẫn học sinh ôn tập, kiểm tra chất lượng học kỳ I
	GV,HS

	22
	Tổ chức thi văn toán tuổi thơ cấp trường.
	Hội đồng thi

	Giao ban tổ trưởng, trưởng các đoàn thể trong nhà trường
	BGH, CTCĐ, TPT, TT

	24
	Nộp báo cáo tháng về PGD
	Hiệu trưởng

	28
	Họp giao ban cán bộ quản lý các trường
	HT, PHT,CTCĐ

	29
	Tham gia  dạy 1 tiết  chuyên đề dạy học hòa nhập cho học sinh khuyết tật trí tuệ tại TH Trưng Vương
	Đ/c Thành

	30
	Họp giao ban Bí thư
	Hiệu trưởng

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.
	Nơi nhận:

	            HIỆU TRƯỞNG

	- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT(b/c)

	- Gmail trường

	- Lưu: VT.

	                      Ngô Thị Huế

PAGE